PORTWEST

B0657 - Paddle

Kolekcja: Record

Cholewka: Mikrowtokno i tekstylia
Podszewka: Antybakteryjny SmellStop
Wkiadka: Fresh’n Flex

Podnosek: SlimCap

Karton zewnetrzny: 10

Record
Record jest linia obuwia o lekkiej konstrukcji z funkcjami
zapobiegajacymi zmeczeniu.

Base

Wygoda uzytkowania byta inspiracja dla Base Protection od pierwszego
dnia dzialalnos$ci. Firma produkuje obuwie ochronne laczac wymagania
technologiczne i funkcjonalne, aby w pelni odpowiedzie¢ profesjonalnym
i coraz bardziej wymagajacym klientom.

Normy
EN ISO 20345 S1P (SRC)

BaS

O,

feel the comfort [ ]

Cechy

- 100% bez metalu

- Podnosek ochronny kompozytowy

- Antystatyczny

- Podeszwa zewnetrzna wykonana z gumy odporna na oleje, paliwa i
poslizg

- Damski rozmiar

- Rozmiar meski

I EU/UK/USA
Granatowy/Zotty Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14




PORTWEST

B0657 - Paddle

Kod produktu: 6404199000

Laboratorium badawcze

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja

B0657NYR36
B0657NYR37
B0657NYR38
B0657NYR39
B0657NYR40
B0O657NYR41
B0657NYR42
B0657NYR43
B0657NYR44
B0657NYR45
B0657NYR46
BO657NYR47
B0657NYR48

Kolor

Granat/Czerwony
Granat/Czerwony
Granat/Czerwony
Granat/Czerwony
Granat/Czerwony
Granat/Czerwony
Granat/Czerwony
Granat/Czerwony
Granat/Czerwony
Granat/Czerwony
Granat/Czerwony

Granat/Czerwony

Granat/Czerwony

©

Waga (Kg)
0.4460
0.4580
0.4710
0.4900
0.5080
0.5250
0.5430
0.5630
0.5830
0.6030
0.6230
0.6420
0.6630

Szescienny (m®)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8050262508921
8050262508938
8050262508945
8050262508952
8050262508969
8050262508976
8050262508983
8050262508990
8050262509003
8050262509010
8050262509027
8050262509034
8050262509041




